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Galaxy S24 FE er langt fra Samsungs 
dyreste smarttelefon, men du får like-
vel en relativt enorm AMOLED-skjerm 
på 6,7 tommer. Den er riktignok ikke 
blant de mest lyssterke vi har sett, men 
har en livlig og god fargegjengivelse 
med høy kontrast.

Du får ikke de helt store overraskel-
sene hvis du bytter til Galaxy S24 FE 
fra en annen Samsung-mobil. Opera-
tivsystemet er den samme varianten 
av Android, kalt One UI, som også fin-
nes i øvrige Samsung-telefoner. Det 
eneste virkelige problemet med det 
er de mange overflødige appene som 
Samsung insisterer på å inkludere. 
Det er også disse appene som domi-
nerer skjermen når du starter Galaxy 
S24 FE, og er det første gang du bru-
ker en Android-telefon, er det lett å bli 
forvirret av to app-butikker side om 
side på startskjermen: Google Play 
Butikk og Samsungs Galaxy Store.

Vi var heller ikke imponert over au-
tokorrekturen i Samsung-tastaturet, 
så vi var sterkt fristet til å bytte det ut 
med Google-tastaturet, GBoard. For 
testens skyld lot vi det likevel være.

Godt kamera til prisen
Med tanke på hvor lite du må gi for 
denne mobilen får du et virkelig godt 
sett med kameraer. Den effektive zoo-
men gir skarpe bilder på svært langt 
hold, og vi var også begeistret for por-
trettene, som ble ganske gode selv i 
skjæret fra et par stearinlys. Mobilen 
har er en såkalt Super HDR-effekt som 
lysner de mørke partiene i bildene, 
men det ble litt for mye av det gode, 
og bildene fikk et unaturlig uttrykk 
da alle skyggene forsvant. Hvis du har 
lyst til å leke deg litt, kan du eksperi-
mentere med KI-funksjonene som for-
vandler portretter til akvarellmaleri-
er eller tegneseriefigurer.

Samsung Galaxy S24 FE

5990 kr

Samsung Galaxy S24 FE har en 
stor og god skjerm, men er ikke lagd 
for små hender.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 8 GB ram
Lagringskapasitet: 128 GB
Kamera: 50 MP, 8 MP, 12 MP, 10 MP
Skjermstørrelse: 6,7 tommer
Operativsystem: Android 14

Stor og god skjerm
Fint kamera

Autokorrekturen  
imponerer ikke

Den enorme skjermen har  
en svart ramme som gjør  
mobilen ekstra stor.

Mye Samsung 
for pengene

 

 

 



Galaxy S24 FE virker eksklusiv med 
glass både foran og bak. Kanten rundt 
telefonen er av aluminium og bidrar 
til å forsterke inntrykket. Du bør imid-
lertid huske å få med et deksel. Uten 
er mobilen faretruende glatt, og med 
mindre du har ganske digre hender, 
er det vanskelig å få et sikkert grep 
rundt den store og tunge telefonen.

Lyden i telefonsamtaler er klar og 
tydelig, og det gjelder faktisk også 
hvis du setter den på høyttaler og leg-
ger mobilen på bordet for å ha 
hendene fri mens du snakker.

8,4

Bildene 
fra primær­

kameraet  
er av høy  
kvalitet.
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Lysdiodene 
viser status for 
ruteren, men du 
må nær på for å 
se hva de betyr.

Billig Wi-Fi 7-ruter for små hjem
gigabit/sekund inn til huset, da vi sto 
cirka halvannen meter fra ruteren.

Med tanke på prisen er kabeltilkob-
lingene på baksiden svært gode: Du 
får en port på 2,5 gigabit/sekund for 
tilkoblingen inn i huset (WAN), og en 
enkelt tilsvarende LAN-port som kan 

Archer BE230 er den hittil billigste  
Wi-Fi 7-ruteren vi har testet.

Den flate, svarte boksen er best for 
deg som ikke har en altfor stor bolig 
å dekke. Det trådløse signalet forsvant 
nesten helt under vår krevende  
rekkeviddetest der radiobølgene fra 
ruteren skal trenge gjennom et tek-
nisk rom, et kjøkken og ytterligere to 
rom for å gi dekning på et kontor i 
motsatt ende av huset.

Ruteren har bare to frekvensbånd, 
så du må unnvære det tredje 6 GHz- 
båndet, som ellers kan gi svært høy 
hastighet nær ruteren, samtidig som 
det avlaster de to andre båndene.

Hastigheten like ved ruteren var 
likevel svært høy, og vi fikk nesten 
fullt utbytte av hastigheten på én 

TP-Link Archer BE230 BE3600

1990 kr

Raske Ethernet-porter
Høy trådløs hastighet på kort avstand

Billige materialer 7,9

Supert kamerasett –  
uten abonnement
Settet eufyCam S3 Pro 2-Cam Kit 
inneholder alt du trenger for å over-
våke hus og hjem.

Pakken består av to solide kame-
raer og en basestasjon, og instal-
leringen var gjort på et kvarter.

Basestasjonen, som kalles Home-
Base, skal kobles til ruteren via en 
kabel som sørger for forbindelsen 
med de to kameraene. HomeBase 
har en innebygd lagringskapasitet 
på 16 GB til opptakene, og du be-
høver ikke å betale for et månedlig 
abonnement som hos mange av 
konkurrentene.

Kameraene er svært lysfølsom-
me, og opptakene i mulm og mørke 
er faktisk de beste vi har sett 
fra et overvåkingskame-

ra. Bildene er ekstremt skarpe en-
ten det er dagslys eller midt på nat-
ten, og du kan gjenkjenne ansikter 
på mange meters avstand.

Det er også lett å snakke med  
noen som står foran kameraet,  
takket være den tilhørende mobil- 
appen, og mistenker du ugler i mo-
sen, eventuelt tyver på ferde, kan 
du aktivere den kraftige sirenen.

Øverst på kameraene er det sol-
celler som kan lade kameraet når 
det er dagslys. Det virker sikkert fint 
om sommeren, men da vi testet, var 
vinteren som mør-
kest, og det var  

umulig å plassere kameraene slik 
at de genererte mer strøm enn de 
brukte. Batteriet skal likevel holde 
i opptil et år mellom hver lading, så 
vi regner med at det lar seg gjøre i 
løpet av sommeren.

eufyCam S3 Pro 2-Cam Kit

7139 kr

Sylskarpe opptak
Krever ikke abonnement
Gode nattopptak 9,5Basestasjonen er relativt 

dyr, så tillegget i prisen blir 
ikke så stort hvis du kjøper et 
sett med flere enn to kameraer.

Du får knivskarpe 
opptak – også når 

det er bekmørkt.

brukes til utstyr som kan utnytte den 
høye hastigheten. I tillegg finnes det 
tre konvensjonelle LAN-porter på én 
gigabit per sekund.

Den mekaniske kvaliteten er ikke 
den beste. Archer BE230 er av enkel 
plast, og knappene føles billige. Den 
ene antenne knakk da vi skulle pak-
ke ned ruteren etter testen.
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Godlyd for både pc og mobil

LED-lyset i hodesettet kan styres 
fra det tilhørende Windows-pro-
grammet, men batteritiden blir  
mye bedre hvis du slår det av.

Det er bare å plugge inn en adapter i 
en USB-port på pc-en for å oppnå kon-
takt mellom maskinen og hodesettet 
Barracuda X Chroma.

Lyden er god og balansert, og du 
kan justere innstillingene av hodeset-
tet etter egen smak i Razers program-
vare for Windows. Hvis du vil koble 
sammen hodesettet med mobilen via 
Bluetooth, kan du også gjøre det, og 
det finnes en innstillings-app for  
både Android og iPhone. Det er en 
knapp på hodesettet som gjør det lett 
å bytte mellom de to tilkoblingene, slik 
at det er lett å svare på anrop på mo-
bilen mens du sitter ved pc-en. Sam-
talelyden på øret er fin, men mikrofo-

nen har en litt metallisk klang, som 
om lyden er hardt komprimert.

Mikrofonen kan for øvrig demonte-
res og har en skumplasthette som 
demper eventuelle pustelyder.

Barracuda X Chroma føles lett, ikke 
minst takket være den godt polstrede 
plastbøylen, og de store øreklokkene 
bidrar til komforten. Bøylen kan jus-
teres slik at settet sitter godt også på 
relativt store hoder, og øreklokkene 
er montert på hengsler, slik at de til-
passer seg fasongen på hodet.

Vi brukte hodesettet hver dag i en 
uke før batteriet var flatt, og det lades 
raskt opp ved hjelp av den robuste 
USB-ledningen som følger med.

Razer Barracuda X Chroma

1699 kr

God passform
Enkelt bytte mellom signalkilder

Litt metallisk klang  
i mikrofonen 8,6

Musematte med trådløs lading

Den mørke sirkelen 
rett over tastaturet 
markerer ladefeltet.

I bakkant av musematten Zagg 
Desk Mat with Wireless Charging, 
er det festet en USB-kabel. Grunnen 
til det finner vi i produktnavnet.

Matten har nemlig et felt for tråd-
løs lading av mobilen eller annen 
elektronikk. Det er bare å legge ut-
styret på den markerte sirkelen 
øverst på midten av matten, så la-
des det med opptil ti watt. Ladingen 

Zagg Mat Wireless Charging

569 kr

Musematte og trådløs lader 
God musematte

Upraktisk plassering av 
ladefeltet

fungerer som den skal, men det er 
litt upraktisk at ladefeltet er plas-
sert midt på matten. Matten er rik-
tignok bred, med plass til både mus 
og tastatur, men vi måtte legge test-
telefonen på tvers for å kunne lade, 
og da var den i veien for tastatur-
ledningen, som var montert nøyak-
tig der mobilen skulle ligge. Det 
hadde vært en mer praktisk og lo-

8,0

Hodesettet fås i svart eller hvitt.

gisk løsning hvis ladefeltet var 
plassert på venstre side, der mobi-
len ikke ville vært i veien. Zagg pro-
duserer imidlertid selv tastaturer 
med trådløs lading, og det er for-
klaringen på den ved første øyekast 
lite gjennomtenkte plasseringen.

Matten er sklisikker, og oversiden 
er myk og jevn. På hver side av lade
feltet finner vi to avlange spor der 

man kan legge 
penner eller an-
net man vil ha for 
hånden.
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Foto: klyaksun, Triple_D Studio/Shutterstock.com

Den klassiske Lenovo 
Thinkpad er en utmerket 
kontor-pc, men vi forventer 
en god del høyere ytelse 
av en bærbar i denne 
prisklassen.

Det er det ytre som er mest forlokken-
de ved den nye Thinkpad-modellen. 
Det du ser er nemlig bedre enn det du 
ikke ser, nemlig komponentene som 
driver maskinen.

Tastaturet minner om de tradisjo-
nelle modellene fra før Lenovo over-
tok varemerket Thinkpad fra IBM, og 
det er en god ting. Tastene gir nesten 
like god respons og skrivefølelse som 
man forventer fra et frittstående kva-
litetstastatur. Belysningen av tastene 
er også god, og du kan regulere lys-
styrken i tastaturet i flere trinn ved å 
trykke på Fn- og mellomromstasten. 
Det er praktisk.

Pekeplaten i Thinkpad T14S er også 
fra øverste hylle og har to sett med 
knapper: Du kan trykke nederst på 
platen for et vanlig venstreklikk, og 
du kan også bruke de to brede knap-
pene som er plassert mellom platen 

Skjermen kan 
legges 180  

grader bakover, 
hvis du skulle få 

behov for det.

og tastaturet. Så langt er alt 
vel, men maskinen er ikke så 
rask som vi forventer til denne prisen. 
Det er faktisk bare SSD-lagringen som 
for alvor skiller seg ut med en høy 
overføringshastighet. Prosessoren er 
produsert av Qualcomm, som er bed-
re kjent for prosessorer til mobiltele-
foner og nettbrett, og ytelsen kan ikke 
måle seg med konkurrenter fra Intel 
og AMD i samme prisklasse. Vi er hel-
ler ikke imponert over grafikken, så 
ytelsen legger ikke opp til å bruke 
maskinen til stort mer enn vanlige 
kontoroppgaver i Windows.

God til kontorbruk
Nettopp kontorarbeid er da også det 
mest opplagte bruksområdet for den-
ne modellen. Vi brukte den en ukes 
tid, og kontorprogrammer og opp-
gaver på nettet gikk uten slinger i val-
sen og med godt tempo. Gjennomsnitt-
lig batteritid var på 10–11 timer, så vi 
var aldri bekymret for å gå tom for 
strøm i løpet av arbeidsdagen. Strøm-
forsyningen er kompakt og tar mini-
malt med plass i en pc-veske.

Dette er riktignok ikke verdens slan-
keste pc, men T14S er likevel forholds-
vis lett, og det er ingenting å utsette 

Den røde 
styrespaken kan 
brukes i stedet 
for pekeplaten.

Legendarisk kontor-pc

på den mekaniske kva-
liteten. Det er for eksem-

pel lett å få tak i skjermkan-
ten for å åpne maskinen, og 

de robuste hengslene holder skjermen 
trygt fast i den vinkelen du har plas-
sert den i. Skjermen kan åpnes 180 
grader og er perfekt til Windows-bruk. 
Den har god lysstyrke og kontrast, og 
overflaten er matt, slik at man slipper 
reflekser fra lyskilder i nærheten.

Lenovo Thinkpad T14S

19 781 kr

Thinkpad T14S er robust og er nærmest en 
legende for kontorbruk, men vi forventer  
høyere ytelse til denne prisen.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 32 GB ram
Lagringskapasitet: 1 TB
Skjermstørrelse: 14 tommer
Batteritid: Cirka 11 timer
Operativsystem: Windows 11 Pro

Lett å ta med
Godt tastatur

Ytelsen lever ikke  
opp til prisen 8,1

KOMPUTER FOR ALLE 3 ❚�❚�❚� 2025
WWW.KOMPUTER.NO 31



TEST

 

Omen 35L er noe så uvanlig i våre 
dager som en stasjonær pc. Det vil si 
et tungt metallkabinett med mengder 
av regnekraft og rikelig med tilkob-
lingsmuligheter.

HP har gjort litt ekstra ut av desig-
nen, med glass på både fronten og 
hele den ene siden, slik at du får et 
flott innblikk i maskinrommet med al-
le komponentene. Kjølevifter, ram og 
skjermkort er belyst av farget LED-lys, 
og når alt er så synlig, er det også en 
god ting at maskinen er forbilledlig 

godt satt sammen. Det betyr at den er 
helt fri for ledningsrotet som lett opp-
står når hobbymekkere setter sammen 
en slik maskin selv. De færreste som 
setter sammen pc-en selv har kunn-
skapen og ferdighetene som skal til 
for å gjøre dette på en god måte. 

I Omen 35L er det derimot stålkon-
troll, og den ryddige oppbyggingen 
gir også bedre luftgjennomstrømning.

Overraskende støysvak
De store viftene sørger for å lede var-
men effektivt ut av kabinettet, og de 
er forbløffende stille. Du hører dem de 
første par sekundene etter at maski-

En stillferdig kjempe
nen er startet, men så reduseres tur-
tallet, og de var faktisk knapt hørbare 
uansett hvor krevende oppgaver vi 
utsatte maskinen for.

Samlet sett er dette en av de ras-
keste pc-ene vi har testet, og bærbare 
modeller til samme pris kommer ikke 
på noen måte i nærheten av ytelsen 
til Omen 35L. Prosessor, ram og SSD- 
lagring er førsteklasses, men det er 
særlig skjermkortet som løfter den to-
tale ytelsen opp blant de fem prosent 
raskeste som er testet globalt med test-
programmet vi kjører.

Kabinettet er robust og kan åpnes 
ved å løsne noen fingerskruer på bak-
siden. Derimot kan den rigide kabel-
føringen skape noen utfordringer den 
dagen du vil montere en ekstra SSD 
for å øke lagringskapasiteten.

Omen 35L fås i mange versjoner til 
forskjellige budsjetter. Du kan spare 
cirka 25 prosent ved å velge en modell 
med mer beskjeden prosessorkraft og 
et mindre kraftig skjermkort enn i den 
modellen vi har testet. Det er generelt 
en god idé å unngå de aller råeste 
komponentene, der du normalt ender 
opp med å betale forholdsvis mye for 
en marginal forbedring av ytelsen, og 
prisen på Omen 35L vil med all sann-
synlighet uansett falle i løpet av de 
nærmeste månedene.

HP Omen 35L

27 995 kr

Omen 35L er en kraftig, stasjonær pc som 
knapt er hørbar selv når den utsettes for  
ressurskrevende oppgaver.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 32 GB ram
Lagringskapasitet: 1 TB
Skjermkort: NVIDIA GeForce RTX 4070 Super
Prosessor: AMD Ryzen 7
Operativsystem: Windows 11 Home

Lynrask
Støysvak

Høy pris 9,4

Maskinen er 
nesten lydløs, 
også ved høy 
belastning.

Slik ser det ut når en pc er proft bygget.
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Med en ”smart plug”, altså 
en stikkontakt/bryter som 
kobles til internett, kan 
du styre alle hjemmets 
elektriske apparater 
direkte fra mobilen.

Smarte stikkontakter er den enkleste 
løsningen når du vil gjøre boligen 
smartere. Du kobler den ganske en-
kelt til en vanlig stikkontakt, oppretter 
tilkobling via nettet og kobler til det 
apparatet du ønsker å fjernstyre. Der-
etter kan du slå apparatet på og av 
fra en app på mobilen.
	 Noen smarte stikkontakter, som den 
robuste Hombli Smart Outdoor Soc-
ket, kan også styres med stemmen via 

digitale assistenter fra Google, Apple 
og Amazon. Produktet fra Hombli er 
dessuten værbeskyttet, slik at det og-
så kan brukes utendørs.
	  TP-Link Tapo P300 gir deg hele tre 
stikkontakter i én fordelerkontakt som 
blant annet kan tidsinnstilles til for 
eksempel å slå seg på automatisk om 
kvelden. Vil du bare kunne slå noe av 
og på fra mobilen, er den billige Wiz 
Smart Plug en god løsning.

Strømstyring fra mobilen

Wiz Smart Plug har sin egen ver-
sjon av Smart Home-appen. Det er 
riktignok ikke den beste appen vi 
har sett, og det tar litt tid å finne 
frem i menyene, men det har ingen-
ting å si for funksjonen. Når du 
kobler pluggen til en stikkontakt og 
åpner appen, går resten av oppset-
tet greit, og Wiz Smart Plug reage-
rer uten forsinkelser når du slår 
strømmen av og på via appen.

Vi koblet Smart Outdoor Socket til 
en stikkontakt, åpnet Hombli-appen 
på mobilen, og mindre enn ett mi-
nutt senere var oppsettet fullført. 
Stikkontakten er velegnet til uten-
dørs bruk og er beskyttet med et 
gummilokk. Ved bruk fungerer lok-
ket også som et skjermende tak over 
kontakten. Som en bonus viser Hom-
bli-appen både aktuelt strømforbruk 
og det samlede dagsforbruket.

TP-Link Tapo P300 har tre uttak som 
kan styres hver for seg. Hvert strøm
uttak kan tildeles sitt eget navn og 
ikon i Tapo-appen, slik at du for ek-
sempel kan se at uttak nummer to 
leverer strøm til en stålampe ved 
sofaen. Oversettingen av appen 
kunne vært bedre, men ellers fun-
gerer den fint. Du får også to USB-A- 
porter og en USB-C-port, men de kan 
ikke fjernstyres fra appen.

Wiz Smart Plug Hombli Smart Outdoor Socket TP-Link Tapo P300

Billigere enn  
konkurrentene  

Smart stikkontakt for  
utendørs bruk

Tre smarte stikkontakter  
i én fordeler

172 kr 499 kr369 kr

Enkelt oppsett
Rimelig pris

Appen kunne vært bedre

Individuell styring av tre uttak
Leverer også ladestrøm via USB

Appen er dårlig oversatt

Enkelt oppsett
Viser strømforbruk
Kan brukes utendørs

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i TestsonenLes hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Tilkobling Wi-Fi

Virker med Android og iPhone

Mål 6,1 x 5,9 x 4,9 cm

Spesifikasjoner

Tilkobling Wi-Fi + Bluetooth

Virker med Android og iPhone

Mål 26,8 x 5,5 x 4 cm

Spesifikasjoner

Tilkobling Wi-Fi

Virker med Android og iPhone

Mål 6,5 x 6,5 x 9,3 cm

DE 3 BESTE SMARTE STIKKONTAKTENE

7,2 8,39,6
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